
 

                                                                 ZARZĄDZENIE  Nr    93/2022 
                                                                 BURMISTRZA  ĆMIELOWA 

                                                                 z  dnia 2 września 2022r. 
 
 
w sprawie:  zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie. 
 
 
                       Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
                                                                               § 1. 
 
1. W Rozdziale 4 „ Organizacja Urzędu”  w § 19 dodaje się punkt 14) Zastępca Kierownika Referatu 

Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska. 

2. W rozdziale 8 „ Zakresy działania referatów i samodzielnych stanowisk w urzędzie”. W § 38 w p. 3 

otrzymuje brzmienie: 

„3. Referat Gospodarki Przestrzennej  i Ochrony Środowiska realizuje zadania określone w ust. 1 

poprzez następującą strukturę wewnętrzną : 

a) Kierownik referatu  
b) zastępca kierownika referatu, 
c) stanowisko ds.  planowania przestrzennego i gospodarki gruntami 
d) stanowisko ds. geodezji, 
e) wieloosobowe stanowisko ds. ochrony środowiska 
f) stanowisko ds. gospodarki odpadami” 
 

                                                                                 § 2. 
 
Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 
 
                                                                                 § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

         Burmistrz Ćmielowa 
         
         /-/ Joanna Suska 


